SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CONVOCAÇÃO

Prezados (as),

O presidente da comissão instituída pela Portaria nº 2613/2018/GR, que trata

da elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024, convoca os

membros titulares e suplentes para reunião a ser realizada no dia 05 de junho de 2019,

às 14h, na Sala dos Conselhos. A reunião terá como pauta:

 Aprovação da ata da reunião do dia 25 de março de 2019;

 Informes;

 Discussão sobre o documento de objetivos institucionais, indicadores de

desempenho, metas e iniciativas estratégicas;

 Proposta de visão e valores institucionais;

 Discussão sobre o diagnóstico institucional;

 Elaboração do conteúdo PDI;

 Encaminhamentos.

Atenciosamente,

VLADIMIR ARTHUR FEY

Secretário de Planejamento e Orçamento

Presidente da Comissão (PDI) 2020-2024

		2019-05-22T14:46:43-0300
	VLADIMIR ARTHUR FEY